**הנדון: עמדת הקליניקה לזכויות דיגיטליות וזכויות אדם במרחב הסייבר באוניברסיטה העברית<sup>1</sup>**
**להצעות החוק בנוגע לסינון אתרי אינטרנט**

**הקדמה**

1. ועדת הכלכלה של הכנסת דנה לאחרונה בשתי הצעות חוק העוסקות בסינון תכנים על ידי ספקיות האינטרנט (ISP). הצעת חוק התקשורת (בזק ושידורים) (תיקון - חובת סינון אתרים פוגעניים), התשע"ו-2016 של חה"כ שולי מועלם ואחרים, והצעת חוק התקשורת (בזק ושידורים) (תיקון - סינון אתרי הימורים ותכנים המציגים דברי תועבה באינטרנט), התשע"ז-2016, של חה"כ מכלוף מיקי זוהר.
2. חברי הכנסת המציעים חידדו את הרעיון העומד בבסיס שתי הצעות החוק בדיון שהתקיים בוועדת הכלכלה של הכנסת ביום 9.7.2018. חה"כ מיקי זוהר הציג במהלך הדיון רעיון לפיו כל אחד ממנויי האינטרנט יקבל באופן יזום על ידי חברת האינטרנט קוד סודי לשימוש באתר לא הולם.